

## SuMMer Udalekuak 2018

Donostia, 2018.eko maiatzak 18

Familia agurgarriok:

Uda honetan ere, Tilin Talanekin elkarlanean, Ikastetxeak **SuMMer Udalekuak** jarriko ditu martxan, hain justu hurren aisialdiko denbora dibertigarri bezain hezitzailea izan dadin.

Ekintza ekainaren 25tik 29ra doan tartean, uztail osoan eta abuztuaren 27tik 31ra doan astean zehar antolatuko da. Interesa dutenek asteka, hamabost egunetarako edo hilabete osorako eman dezakete izena honako posta honetan: **idazka1@summa-aldapeta.es**, edota aurrez aurre Lestonnac Eraikineko harreraren. 2 urtetik (**pixoihalik erabiltzen ez dutenak**) 10 urtera bitarteko haurrek eman dezakete izena.

Programa hiruelea da. Jarduerak, irteerak, kirola eta emozio berriak baliatuz, haurrek uda ahaztezinaz gozatzeko parada izango dute; nola ez, balioen hezkuntzan oinarriturik. Talde guztiek egunero ordubetez landuko dute ingelesa Maca's House metodoaren bitartez.

Iaz izandako arrakasta aintzat hartuta, gure Txiki-chef propioa berriz egingo dugu. Modu horretan, umeak hain geurea den gastronomiara hurbildu nahi ditugu.

Lehen Hezkuntzako haurrentzat kirol parte-hartzaile programa bat prestatu dugu. Bertan, jolasak berezko dituen hezkuntza balioak ez ezik, beste hainbat balio ere landuko ditugu: nor bere burua gaintitzea eta jarraipena kasu. Horretarako zumba, crossfit, igeriketa, badminton, e.a. jorratuko dituzte.

Gainera, ostegunero, 4 txangoren bidez, Lehen Hezkuntzako haurrek gure gurasoen eta aiton-amonen garaiko lanbide tradizionalak ikasiko dituzte, izan ere, baserritar, garbitzaile, gaztagile, irule... bilakatuko baitira. Horretarako, 9:30etik 15:30era egingo ditugu irteerak.

Ondoren eskaintzen dizuegu ordutegiei, jardueri eta prezioei buruzko informazioa. Edozein zalantza argitzeko **Lestonnac Eraikiner**a (943 462666) dei dezakezue.

Gozatu **SuMMer** Udalekuak!

---

Ignacio Maestre Azurmendi  
Curriculumez Kanpoko Jardueren Arduraduna

## TARIFAK SUMMER UDALEKUAK 2018

ORDUTEGIA	HILABETEA	HAMABOSTALDIA	ASTEA	EGUN SOLTEA
7:45 - 13:30	318 €	187 €	102 €	37 €
7:45 - 15:30	471 €	265 €	141 €	48 €
8:30 - 13:30	298 €	175 €	93 €	34 €
8:30 - 15:30	451 €	253 €	134 €	45 €
<b>9:30 - 13:30</b>	<b>275 €</b>	<b>163 €</b>	<b>86 €</b>	<b>30 €</b>
9:30 - 15:30	428 €	240 €	126 €	41 €

- ❖ %10 beherapena bi anai-arrebak izena eman badute; hirutik gora badira, %20 (jangela-zerbitzuan izan ezik)
- ❖ 13:30tik 15:30era doan ordutegiak bazkaria hartzen du barne
- ❖ HAMABOSTALDIKO prezioa bat dator honakoekin:
  - bi aste natural (astelehenetik ostiralera) eta jarraiak
  - uztailaren 2tik 13ra
  - uztailaren 16tik 30ra
- ❖ HILABETEKO prezioa bat dator honakoekin:
  - lau aste natural (astelehenetik ostiralera) eta jarraiak
  - uztail osoa (2 - 30)

(TALDEKO 10 HAUR GUTXIENEZ eta 15 GEHIENEZ)

OHAR GARRANTZITSUAK:

- IZENA EMATEKO ZERRENDAK **EKAINAREN 9AN** ITXIKO DIRA. **EKAINAREN 12TIK AURRERA** IZEN-EMATEAN **%5 ERANTSIKO** ZAIO PREZIOARI.
- **17/06/15 EGUNETIK AURRERA** EZ DA ALDAKETARIK EZ EZEREZTERIK ONARTUKO. GERTATZEKOTAN, **ZENBATEKO OSOA ORDAINDUKO DA.**
- ORDAINKETA KONTU KORRONTEAREN BIDEZ GAUZATUKO DA EKAINAREN 20TIK 30ERA BITARTEAN, 250 €-TIK GORAKOAK IZAN EZIK. AZKEN HAUEK BI ZATITAN ORDAINDUKO DIRA: LEHENA, EKAINAREN 20TIK 30ERA; BIGARRENA, UZTAILAREN 9AN
- **SUMMA ALDAPETAKO IKASLE EZ DIREN** HAURREK **20 €** ORDAINDUKO DUTE MATRIKULA GISA, ETA **2018KO TARIFEN TAULAREKIKO %5 IGOKO** DA PREZIOA
- PROGRAMAZIOA ORIENTAGARRIA DA. JARDUEREN ANTOLAKETA DELA MEDIO EDO EGURALDI TXARRA DELA MEDIO ALDA DAITEKE
- HAURRAK 9:30EAN ATERA ETA 13:30EAN ITZULIKO DIRA **LESTONNAC ERAIKINERA** (ESTELLA-LIZARRA KALEA, 2). JARDUERAK EGOKI EGITEKO, **PUNTUALTASUNA ZAINDU** BAI UMEAK UZTEAN BAITA JASOTZEAN ERE.
- **TALDE OROK BI BEGIRALE IZANGO DITU GUTXIENEZ.**
- FAMILIA BAKOITZARI EMANGO DIOGU PROGRAMAZIOA, EGINGO DIREN JARDUEREN XEHETASUNEKIN.
- HAUR BAKOITZAK **MOTXILA** BAT JASOKO DU BERE GAUZAK ERAMATEKO, BAITA **KAMISETA** BAT ERE.
- EGUN EURITSUETAN, PARKERA JOAN BEHARREAN, IKASTETXEKO INSTALAZIOAK BALIATUKO DIRA; TXIKIEN KASUAN BATEZ ERE.
- PORTAERA TXARRA ETA ERRESPETU FALTA JARRAIK DITUEN HAURRAK BEHIN-BEHINEKO EDO BEHIN BETIKO BAJA JASO DEZAKE

## FUNTZIONAMENDU ARAUAK:

- **GARAIZ IRISTEA BEHARREZKOA DA.**Egunero 9:30ean aterako gara eskolatik.
- **Jarduerak Lestonnac eraikinean hasi eta bukatuko dira.**
- Hurrek egunero bixera, hamaiketako eta eguzkitik babesteko krema (igurtzita) ekarriko dute (ez dute ur-boteilarik eramango)
- Arropa eta oinetako erosoak eramango dituzte, eta, ahal den neurrian, arropa oro markaturik.
- Jarduera berezirik izatekotan, gurasoei aldez aurretik emango diegu abisu.
- Igerilekura goazen egunetan eraman behar dutena: bainujantzia jantzita, txankletak, toalla, gorroa eta aldatzeko arropa.
- LEHEN HEZKUNTZAKO hurrek ostegunetan egingo dituzten txangoak 9:30etik 15:30era izango dira. Jangela zerbitzurik ez daukaten ikasleek, etxetik janaria eraman beharko dute.
- Eguraldi txarraren eraginez, programazioa alda daiteke.
- Ezin da etxetik jostailurik ekarri. Halakorik hondatzea edo galtzea ez da Ikastetxearen ardura izango.

**PROGRAMAZIOA EKAINA 2018**

**HAUR HEZKUNTZA**

25	26	27	28	29
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Instalazioetan geratuko gara</li> <li>• Aurpegiak margotu</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Margolan tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Cristina-Enea parkera irteera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Koloretako gatzaren tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZ</b>Ara irteera</li> </ul>

**LEHEN HEZKUNTZA**

25	26	27	28	29
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Aurkezpen kooperatiboak jolas</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZ</b>Ara irteera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Margolan tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Urgull mendira irteera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Barre tailerra</li> </ul>

**PROGRAMAZIOA UZTAILA 2018 (2015ean jaioak / 2 URTEKO gela)**

2	3	4	5	6
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Aurkezpen jolasak</li> <li>• Aurpegia margotzen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Geure tipia eraiki</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZAra irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Dantza tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Gymkhana</li> </ul>
9	10	11	12	13
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Uraren eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Kamiseten tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Piraten eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Altxorraren bila</li> </ul>
16	17	18	19	20
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZAra irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Material birziklatuarekin eraikitzen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Naturaren eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Txotxongilo tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Olinpiadak</li> </ul>
23	24	25	26	27
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Arrantzaleen eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Mozorro tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Animalien eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Herri jolasak</li> </ul>
30				
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>AMAIERAKO JAIALDIA</b></li> </ul>				

**PROGRAMAZIOA UZTAILA 2018 (2014an jaiok / 3-4 URTE / HH1)**

2	3	4	5	6
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Aurkezpen jolasak</li> <li>• Aurpegia margotzen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Geure tipia eraiki</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Mozorro tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Gymkhana</li> </ul>
9	10	11	12	13
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• San Fermin eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZARA irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Kamiseta tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Altxorraren bila</li> </ul>
16	17	18	19	20
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Uraren eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Material birziklatuarekin eraikitzen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Dantza tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Olinpiadak</li> </ul>
23	24	25	26	27
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Arrantzaleen eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZARA irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Instrumentu tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Herri jolasak</li> </ul>
30				
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>AMAIERAKO JAIALDIA</b></li> </ul>				

**PROGRAMAZIOA UZTAILA 2018 (2013an jaiok/ 4-5 URTE / HH2)**

2	3	4	5	6
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Aurkezpen jolasak</li> <li>• Aurpegia margotzen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Geure tipia eraiki</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZAra irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Gymkhana</li> </ul>
9	10	11	12	13
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• San Fermin eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Kamiseta tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZAra irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Altxorraren bila</li> </ul>
16	17	18	19	20
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Uraren eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Material birziklatuarekin eraikitzen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZAra irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Olinpiadak</li> </ul>
23	24	25	26	27
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Arrantzaleen eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Mozorro tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZAra irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Herri jolasak</li> </ul>
30				
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>AMAIERAKO JAIALDIA</b></li> </ul>				



**PROGRAMAZIOA UZTAILA 2018 (2012n jaiok / 5-6 URTE / HH3)**

2	3	4	5	6
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Aurkezpen jolasak</li> <li>• Aurpegia margotzen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Geure tipia eraiki</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZARA irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Gymkhana</li> </ul>
9	10	11	12	13
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• San Fermin eguna</li> <li>•</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Kamiseta tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZARA irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Altxorraren bila</li> </ul>
16	17	18	19	20
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Uraren eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Material birziklatuarekin eraikitzen</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZARA irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Olinpiadak</li> </ul>
23	24	25	26	27
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Arrantzaleen eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Mozorro tailerra</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZARA irteera</b></li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tipien udalekuetako bilkura</li> <li>• Herri jolasak</li> </ul>
30				
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>AMAIERAKO JAIALDIA</b></li> </ul>				

**PROGRAMAZIOA UZTAILA 2018 (2011-2010an jaiok / 7-8 URTE / LH1-LH2)**

2	3	4	5	6
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Aurkezpen jolasak</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• TXIKI-CHEF</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ESGRIMA</li> <li>• YOGA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>MEMORIAREN LORATEGI</b>ra txangoa (9:30-15:30)</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>
9	10	11	12	13
<ul style="list-style-type: none"> <li>• GYMKHANA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ZUMBA</li> <li>• CROSSFIT</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• BADMINTONA</li> <li>• ESKALADA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>ZUMAI</b>Ako FLYSCHera txangoa (9:30-15:30)</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZ</b>Ara irteera</li> </ul>
16	17	18	19	20
<ul style="list-style-type: none"> <li>• parkera irteera</li> <li>• Uraren eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• TXIKI-CHEF</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ESGRIMA</li> <li>• YOGA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>SANTA CLARA UHARTE</b>ra txangoa (9:30-15:30)</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>
23	24	25	26	27
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Olinpiadak "Herri Kirolak"</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ZUMBA</li> <li>• CROSSFIT</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• BADMINTONA</li> <li>• ESKALADA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>AMETZAGAINA PARKE</b>ra txangoa (9:30-15:30)</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZ</b>Ara irteera</li> </ul>
30				
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>AMAIERAKO JAIALDIA</b></li> </ul>				

**PROGRAMAZIOA UZTAILA 2018 (2009-2008an jaiok / 9-10 URTE / LH3-LH4)**

2	3	4	5	6
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Aurkezpen jolasak</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• TXIKI-CHEF</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ESGRIMA</li> <li>• YOGA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>MEMORIAREN LORATEGI</b>ra txangoa (9:30-15:30)</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>
9	10	11	12	13
<ul style="list-style-type: none"> <li>• ZUMBA</li> <li>• CROSSFIT</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• GYMKHANA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• BADMINTONA</li> <li>• ESKALADA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>ZUMAI</b>Ako FLYSCHera txangoa (9:30-15:30)</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZ</b>Ara irteera</li> </ul>
16	17	18	19	20
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Parkera irteera</li> <li>• Uraren eguna</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• TXIKI-CHEF</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• ESGRIMA</li> <li>• YOGA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>SANTA CLARA UHARTE</b>ra txangoa (9:30-15:30)</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>IGERILEKUA</b></li> <li>• Hondartzan jolastera</li> </ul>
23	24	25	26	27
<ul style="list-style-type: none"> <li>• ZUMBA</li> <li>• CROSSFIT</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Olinpiadak "Herri Kirolak"</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• BADMINTONA</li> <li>• ESKALADA</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>AMETZAGAINA PARKE</b>ra txangoa (9:30-15:30)</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>HONDARTZ</b>Ara irteera</li> </ul>
30				
<b>AMAIERAKO JAIALDIA</b>				